
HODNOCENÍ PRODUKTU

AUTONOMNÍ 
DETEKTOR KOUŘE

Nevhodné pro větší objekty, bytové 
domy ani administrativní budovy

Pouze základní ochrana, s místní 
signalizací  

Nízká odolnost proti falešným 
poplachům ve srovnání se detektory 
pro systémy EPS 
 
Baterie nelze měnit, při častějším 
falešném poplachu se zkrátí 
předpokládaná životnost
 
Testování 1x týdně dle pokynu 
výrobce - časová i finanční náročnost 
toto dodržet 
  
Není možné síťovat (tj. ve sklepě hoří, 
ale o 2 patra výše všichni spí a nic neví) 
  
Bez možnosti automatického přenosu 
na PULT CENTRÁLNÍ OCHRANY, 
chybí centrální jednotka 

Nízká cena produktu, bez nákladů 
na instalaci (možno svépomocí bez 
odborných znalostí)

Jednoduchá instalace a celková 
nenáročnost

Vhodné pro malou bytovou jednotku 
nebo karavan, loď atd… 

VÝHODY NEVÝHODY

Při hodnocení bylo čerpáno z webových stránek firmy 
Conrad Electronic a produkt byl fyzicky testován 
odbornou firmou na plně funkčním vzorku.


